

საგადახდო დავალება # 4

27 დეკემბერი 2013 წელი

გადამხდელი თვითმმართველი ქალაქი რუსთავი

გადამხდელის ანგარიში

გადამხდელის ბანკი სს ლიბერთიბანკი

ბანკის კოდი

საბიუჯეტო გადახდა - ინფორმაცია გადასახადის გადამხდელზე დასახლება

საიდენტიფიკაციო კოდი

მიმღები შპს "ზომერიკი და კომპანია"

მიმღების ანგარიში / საბაზინო კოდი

მიმღების ბანკი / ბაზინა სს საქართველოს ბანკი

ბანკის კოდი

გადახდის დანიშნულება

მრავალსართულიან საცხოვრებელ კორპუსებში ლიფტების სარეაბილიტაციო სამუშაოები

დამატებითი ინფორმაცია

თვითმმართველი ქალაქი რუსთავი; ხარჯის საბაზინო კოდი - 4514; ვალდ.#4; ეკ. კლასიფიკაციის კოდი-2822

თანხა

30,387.74

თანხა სიტყვებით

ოცდაათი ათას სამას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და 74 თეთრი #

ბანკის აღნიშვნები

ბანკში შემოსვლის თარიღი: _____

გატარებულია ბანკის მიერ: _____

ხელმოწერა _____

ხელმოწერები:

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
14.02.2005 წ. №84 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-06 5442375

3 დეკემბერი 2013

ოპერაციის განსორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 23 დეკემბერი 2013

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 6 3 4 5 3 5 6

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ხომერეკი და კომპანია

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 1 6 4 3 3 2 8 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 თვითმმართველი ქალაქი რუსთავი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქ.რუსთავში საჯ. კორპუსებში ლიფტების სარეაბილიტაციო სამუშაოები	მომსახურება		101292.4400	15451.3900	0.0000
		სულ	101292.44	15451.39	0

სასაქონლო ზედნადების №0

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

შესრულებული სამუშაოების მიღება-ჩაბარების აქტი

ხელშეკრულება № 06/391; 19.11.2013 წ.

ობიექტი: ქ. რუსთავში მე-7ა მკრ, № 1 საცხოვრებელი კორპუსის I სადარბაზოს ლიფტის რეაბილიტაცია

ლიფტის ტვირთამწეობა - 320 კგ

სიჩქარე - 0,71 მ/წმ

2013 წლის დეკემბერი

№	სამუშაოსა და დანახარჯების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	11
1	საპირწონეს ზამბარა	ცალი	3.00	30.00	90.00	12.50	37.50	127.50
2	ბრძანების პანელი	ცალი	1.00	130.00	130.00	25.00	25.00	155.00
3	წამყვანი შკივის რემონტი	ცალი	1.00	0.00	0.00	250.00	250.00	250.00
4	დამიწების კონტური	ცალი	1.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00
5	ლიფტის მექანიკური გამმართვითი სამუშაოები	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
6	ლიფტის ელექტრო გამმართვითი სამუშაოები	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
	ჯამი				220.00		412.50	632.50
	მასალების ტრანსპორტირება	2%						12.65
	ჯამი							645.15
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან	68%						280.50
	ჯამი							925.65
	გემიური დაგროვება ძვირადღირ. გარეშე	8%						74.05
	ჯამი							999.70
	დღგ 18%							179.95
	ჯამი სულ							1179.65

შპს „სომერეკი და კომპანია“-ს დირექტორი:

თვითმმართველი ქ. რუსთავის მერიის ინფრასტრუქტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსის მ.შ.:

შტატგარეშე მოსამსახურე:



ზ. სომერეკი

ა. ნაგროზაშვილი

შ.მიტიჩაშვილი

16.12.13

შესრულებული სამუშაოების მიღება-ჩაბარების აქტი

ხელშეკრულება № 06/391; 19.11.2013 წ.

ობიექტი: ქ. რუსთავეში მე-19 მკრ, № 16 საცხოვრებელი კორპუსის IV სადარბაზოს ლიფტის რეაბილიტაცია

ლიფტის ტვირთამწეობა – 320 კგ

სიჩქარე – 0,71 მ/წმ

2013 წლის დეკემბერი

№	სამუშაოსა და დანახარჯების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	11
1	ჭის შახტის ზამბარა	ცალი	3.00	80.00	240.00	12.50	37.50	277.50
2	მუხრუჭის ბუდის ხუფი	ცალი	1.00	25.00	25.00	6.25	6.25	31.25
3	დამიწების კონტური	ცალი	1.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00
4	წამყვანი რედუქტორის „სალნიკის“ შეკვლა	ცალი	1.00	40.00	40.00	125.00	125.00	165.00
5	ლიფტის მექანიკური გამმართვითი სამუშაოები	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
6	ლიფტის ელექტრო გამმართვითი სამუშაოები	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
	ჯამი				305.00		268.75	573.75
	მასალების ტრანსპორტირება	2%						11.48
	ჯამი							585.23
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან	68%						182.75
	ჯამი							767.98
	გეგმიური დაგროვება ძვირადღირ. გარეშე	8%						61.44
	ჯამი							829.41
	დღგ 18%							149.29
	ჯამი სულ							978.71

შპს „ხომერიკი და კომპანია“-ს დირექტორი:

თვითმმართველი ქ. რუსთავეის მერიის ინფრასტრუქტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსის მ.შ.:

შტატგარეშე მოსამსახურე:



16.12.13

ზ. ხომერიკი

ა. ნაეროზაშვილი

შ.მიტიჩაშვილი

შესრულებული სამუშაოების მიღება-ჩაბარების აქტი

ხელშეკრულება № 06/391; 19.11.2013 წ.

ობიექტი: ქ. რუსთავში მე-11 მკრ, № 1 საერთოსაცხოვრებელი კორპუსის I სადარბაზოს ლიფტის რეაბილიტაცია

ლიფტის ტვირთამწეობა - 320 კგ

სიჩქარე - 0,71 მ/წმ

2013 წლის დეკემბერი

№	სამუშაოსა და დანახარჯების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	11
1	წამყვანი ძრავი 3.5კვტ	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	125.00	125.00	1325.00
2	წამყვანი რელექტორი	ცალი	1.00	2000.00	2000.00	500.00	500.00	2500.00
3	მართვის ფარი ორსინქარიანი ძრავისთვის ალტურვილი მიკროპროცესორული დაფით	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	250.00	250.00	1450.00
4	დენმკვეთი (100ა)	ცალი	1.00	75.00	75.00	12.50	12.50	87.50
5	წამყვანი ბაგირი (10მმ)	მ	108.00	2.50	270.00	1.25	135.00	405.00
6	შახტის კარების ზღუდე	წყ	9.00	15.00	135.00	5.00	45.00	180.00
7	სამუხრუჭე სისტემა	ცალი	1.00	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00
8	სინქარის შემზღუდევი ბაგირი(8მმ)	მ	66.00	1.70	112.20	0.50	33.00	145.20
9	შახტის კარების ფრთა 2000*350მმ	ცალი	18.00	70.00	1260.00	12.50	225.00	1485.00
10	გამოძახების პანელი	ცალი	9.00	17.00	153.00	6.25	56.25	209.25
11	სინქარის შემზღუდევი მოწყობილობა	ცალი	1.00	120.00	120.00	12.50	12.50	132.50
12	სინქარის შემზღუდევი დამჭიმი მოწყობილობა	ცალი	1.00	100.00	100.00	12.50	12.50	112.50
13	საპირწონეს ტვირთი	ცალი	22.00	13.00	286.00	6.25	137.50	423.50
14	ჭის (შახტის) ზამბარა	ცალი	3.00	80.00	240.00	12.50	37.50	277.50
15	დიქტი (შახტის კარების ჩარჩო)	კემ	13.50	15.00	202.50	6.25	84.38	286.88
16	საპირწონეს მიმმართველი	მ	65.00	8.00	520.00	6.25	406.25	926.25
17	საპირწონე	ცალი	1.00	400.00	400.00	125.00	125.00	525.00
18	სამანქანო ოთახის შესასვლელი კარი	ცალი	1.00	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00
19	სამანქანოს შესასვლელი კიბე	ცალი	1.00	100.00	100.00	25.00	25.00	125.00
20	ლიფტის კაბინა	ცალი	1.00	2500.00	2500.00	250.00	250.00	2750.00
21	დაკიდული კაბელი (24წვერიანი)(ქარხნული „შლეიფი“ 24*2.75)	მ	40.00	7.00	280.00	1.25	50.00	330.00
22	შტისმუსი	ცალი	1.00	0.00	0.00	125.00	125.00	125.00
23	რიგელი	ცალი	18.00	10.00	180.00	6.25	112.50	292.50
24	შახტის კარების მექ. ჩამკეტი	ცალი	18.00	15.00	270.00	6.25	112.50	382.50
25	ბოლო გამომრთველი ბკო 201	ცალი	27.00	15.00	405.00	6.25	168.75	573.75
26	სამონტაჟო მავთული	მ	600.00	0.20	120.00	0.25	150.00	270.00
27	სამანქანოს განათება	ცალი	1.00	15.00	15.00	6.25	6.25	21.25
28	ტექნიკური ზეთი	ლიტრი	10.00	2.50	25.00	0.00	0.00	25.00
29	მოდრავი ნაწილების გაპოხვა	კგ	1.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00
30	ელ მრიცხველი 3 ფაზიანი	ცალი	1.00	150.00	150.00	25.00	25.00	175.00
31	მრიცხველის კარადა	ცალი	1.00	20.00	20.00	6.25	6.25	26.25
32	ძალოვანი კაბელი 10*3+1	მ	50.00	1.40	70.00	1.25	62.50	132.50
33	გოფირებული მილი	მ	20.00	0.60	12.00	1.25	25.00	37.00
34	დამიწების კონტური	ცალი	1.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00
35	ლიფტის შახტის დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
36	სამანქანოს დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
	ჯამი				12825.70		3491.13	16316.83
	მასალების ტრანსპორტირება		2%					326.34
	ჯამი							16643.16
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან		68%					2373.97
	ჯამი							19017.13
	გეგმიური დაგროვება ძვირადღირ. გარეშე		8%					1521.37
	ჯამი							20538.50
	დღგ 18%							3696.93
	ჯამი სულ							24235.43

შპს „ხომერიკი და კომპანია“-ს დირექტორი:

თვითმმართველი ქ. რუსთავის მერიის ინტერსტრუქტურისა და მშენებლობის

ზ. ხომერიკი

შესრულებული სამუშაოების მიღება-ჩაბარების აქტი

ხელშეკრულება № 06/391; 19.11.2013 წ.

ობიექტი: ქ. რუსთავეში მე-7ა მკრ, № 2 საცხოვრებელი კორპუსის I სადარბაზოს ლიფტის რეაბილიტაცია

ლიფტის ტვირთამწეობა - 320 კგ

სინქარე - 0,71 მ/წმ

2013 წლის დეკემბერი

№	სამუშაოსა და დანახარჯების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	11
1	წამყვანი ძრავი 3,5კვტ	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	125.00	125.00	1325.00
2	წამყვანი რედუქტორი	ცალი	1.00	2000.00	2000.00	500.00	500.00	2500.00
3	წამყვანი რედუქტორის რამა	ცალი	1.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00
4	მართვის ფარი ორსინქარიანი ძრავისთვის აღჭურვილი მიკროპროცესორული დაფით	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	250.00	250.00	1450.00
5	დენმკვეთი (100ა)	ცალი	1.00	75.00	75.00	12.50	12.50	87.50
6	წამყვანი ბაგირი (10მმ)	მ	108.00	2.50	270.00	1.25	135.00	405.00
7	შახტის კარების ზღუდე	წყ	9.00	15.00	135.00	5.00	45.00	180.00
8	სამუხრუჭე სისტემა	ცალი	1.00	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00
9	სინქარის შემზღუდევი ბაგირი(8მმ)	მ	66.00	1.70	112.20	0.50	33.00	145.20
10	შახტის კარების ფრთა 2000*350მმ	ცალი	6.00	70.00	420.00	12.50	75.00	495.00
11	შახტის კარების პორტალი	ცალი	3.00	350.00	1050.00	125.00	375.00	1425.00
12	გამოძახების პანელი	ცალი	8.00	17.00	136.00	6.25	50.00	186.00
13	სინქარის შემზღუდევი მოწყობილობა	ცალი	1.00	120.00	120.00	12.50	12.50	132.50
14	სინქარის შემზღუდევი დამჭიმვი მოწყობილობა	ცალი	1.00	100.00	100.00	12.50	12.50	112.50
15	ჭის (შახტის) სამბარა	ცალი	3.00	80.00	240.00		0.00	240.00
16	დიქტი (შახტის კარების ჩარჩო)	კვმ	13.50	15.00	202.50	12.50	168.75	371.25
17	საპირწოპნეს მიმმართველი	მ	50.00	8.00	400.00	6.25	312.50	712.50
18	ლიფტის კაბინის მიმმართველი	მ	50.00	30.00	1500.00	6.25	312.50	1812.50
19	ლიფტის კაბინა	ცალი	1.00	2500.00	2500.00	250.00	250.00	2750.00
20	დაკიდული კაბელი (24წვერიანი)(ქარხნული „შლეიფი“ 24*2.75)	მ	40.00	7.00	280.00	1.25	50.00	330.00
21	რიგელი	ცალი	16.00	10.00	160.00	6.25	100.00	260.00
22	შახტის კარების მექ. ჩამკეტი	ცალი	16.00	15.00	240.00	6.25	100.00	340.00
23	ბოლო გამომრთველი ბკო 201	ცალი	16.00	15.00	240.00	6.25	100.00	340.00
24	სამონტაჟო მავთული	ცალი	24.00	15.00	360.00	6.25	150.00	510.00
25	სამანქანოს განათება	მ	600.00	0.20	120.00	0.25	150.00	270.00
26	ტექნიკური ზეთი	ცალი	1.00	15.00	15.00	6.25	6.25	21.25
27	მოძრავი ნაწილების გაპოხვა	ლიტრი	10.00	2.50	25.00	0.00	0.00	25.00
28	ელ მრიცხველი 3 ფაზიანი	ცალი	1.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00
29	მრიცხველის კარადა	ცალი	1.00	150.00	150.00	25.00	25.00	175.00
30	ძალოვანი კაბელი 10*3+1	ცალი	1.00	20.00	20.00	6.25	6.25	26.25
31	გოფირებული მილი	ცალი	1.00	1.40	70.00	1.25	62.50	132.50
32	დამიწების კონტური	მ	50.00	0.60	12.00	1.25	25.00	37.00
33	ლიფტის შახტის დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00
34	სამანქანოს დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
	ჯამი				13667.70		3469.25	17136.95
	მასალების ტრანსპორტირება		2%					342.74
	ჯამი							17479.69
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან		68%					2359.09
	ჯამი							19838.78
	გეგმიური დაგროვება ძვირადღირ. გარეშე		8%					1587.10
	ჯამი							21425.88
	დღგ 18%							3856.66
	ჯამი სულ							25282.54

შპს „ხომერიკი და კომპანია“-ს დირექტორი:

თვითმმართველი ქ. რუსთავეის მერიის ინფრასტრუქტურისა და მშენებლობის განყოფილება



ზ. ხომერიკი

ა. ნაგროზაშვილი

შესრულებული სამუშაოების მიღება-ჩაბარების აქტი

ხელშეკრულება № 06/391; 19.11.2013 წ.

ობიექტი: ქ. რუსთავეში მე-11 მკრ, № 2 საერთოსაცხოვრებელი კორპუსის I სადარბაზოს ლიფტის რეაბილიტაცია

ლიფტის ტვირთამწვობა - 320 კგ

სინქარე - 0,71 მ/წმ

2013 წლის დეკემბერი

№	სამუშაოსა და დანახარჯების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	11
1	წამყვანი ძრავი 3,5კვტ	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	125.00	125.00	1325.00
2	წამყვანი რედუქტორი	ცალი	1.00	2000.00	2000.00	500.00	500.00	2500.00
3	წამყვანი რედუქტორის რამა	ცალი	1.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00
4	მართვის ფარი ორსინქარიანი ძრავისთვის აღჭურვილი მიკროპროცესორული დაფით	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	250.00	250.00	1450.00
5	დენმკვეთი (100ა)	მ	108.00	75.00	75.00	12.50	12.50	87.50
6	წამყვანი ბაგირი (10მმ)	წყ	9.00	2.50	270.00	1.25	135.00	405.00
7	შახტის კარების ზღუდე	ცალი	1.00	15.00	135.00	5.00	45.00	180.00
8	სამუხრუჭე სისტემა	ცალი	1.00	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00
9	სინქარის შემზღუდევი ბაგირი(8მმ)	მ	66.00	1.70	112.20	0.50	33.00	145.20
10	შახტის კარების ფრთა 2000*350მმ	ცალი	18.00	70.00	1260.00	12.50	225.00	1485.00
11	გამოძახების პანელი	ცალი	9.00	17.00	153.00	6.25	56.25	209.25
12	სინქარის შემზღუდევი მოწყობილობა	ცალი	1.00	120.00	120.00	12.50	12.50	132.50
13	სინქარის შემზღუდევი დამჭიმი მოწყობილობა	ცალი	1.00	100.00	100.00	12.50	12.50	112.50
14	საპირწოპნეს ტვირთი	ცალი	22.00	13.00	286.00	6.25	137.50	423.50
15	ტის (შახტის) ზამბარა	ცალი	3.00	80.00	240.00	12.50	37.50	277.50
16	დიქტი (შახტის კარების ჩარჩო)	კემ	13.50	15.00	202.50	6.25	84.38	286.88
17	საპირწოპნეს მიმმართველი	მ	65.00	8.00	520.00	6.25	406.25	926.25
18	საპირწოპნე	ცალი	1.00	400.00	400.00	125.00	125.00	525.00
19	ლიფტის კაბინა	ცალი	1.00	2500.00	2500.00	250.00	250.00	2750.00
20	სამანქანოს შესახველელი კიბე	ცალი	1.00	100.00	100.00	25.00	25.00	125.00
21	ლიფტის კაბინის მიმმართველი	მ	65.00	30.00	1950.00	6.25	406.25	2356.25
22	დაკიდული კაბელი (24წყერინი)(ქარხნული „შლეიფი“ 24*2.75)	მ	40.00	7.00	280.00	1.25	50.00	330.00
23	შტიხმუსი	ცალი	1.00	0.00	0.00	125.00	125.00	125.00
24	რიგელი	ცალი	18.00	10.00	180.00	6.25	112.50	292.50
25	შახტის კარების მექ. ჩამკვეტი	ცალი	18.00	15.00	270.00	6.25	112.50	382.50
26	ბოლო გამომრთველი ბკო 201	ცალი	27.00	15.00	405.00	6.25	168.75	573.75
27	სამონტაჟო მავთული	მ	600.00	0.20	120.00	0.25	150.00	270.00
28	სამანქანოს განათება	ცალი	1.00	15.00	15.00	6.25	6.25	21.25
29	ტექნიკური ზეთი	ლიტრი	10.00	2.50	25.00	0.00	0.00	25.00
30	მოდრავი ნაწილებების ვაპოხვა	კგ	1.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00
31	ელ მრიცხველი 3 ფაზიანი	ცალი	1.00	150.00	150.00	25.00	25.00	175.00
32	მრიცხველის კარადა	ცალი	1.00	20.00	20.00	6.25	6.25	26.25
33	ძალოვანი კაბელი 10*3+1	მ	50.00	1.40	70.00	1.25	62.50	132.50
34	გოფირებული მილი	მ	20.00	0.60	12.00	1.25	25.00	37.00
35	დამიწების კონტური	ცალი	1.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00
36	ლიფტის შახტის დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
37	სამანქანოს დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
	ჯამი				14925.70		3847.38	18773.08
	მასალების ტრანსპორტირება	2%						375.46
	ჯამი							19148.54
	ზედნაღები ხარჯები ხელფასიდან	68%						2616.22
	ჯამი							21764.75
	გვერდითი დაგროვება ძვირადღირ. გარეშე	8%						1741.18
	ჯამი							23505.93
	დღგ 18%							4231.07
	ჯამი სულ							27737.00

ზ. ხომერიკი

ნაირსაშვილი

შპს „ხომერიკი და კომპანია“-ს დირექტორი:

თვითმმართველი ქ. რუსთავეის მერის
ანდრასტროპოლისა და მშენებლობის



შესრულებული სამუშაოების მიღება-ჩაბარების აქტი

ხელშეკრულება № 06/391; 19.11.2013 წ.

ობიექტი: ქ. რუსთავეში მე-20 მკრ, № 12 საცხოვრებელი კორპუსის II საღარბაზოს ლიფტის რეაბილიტაცია

ლიფტის ტვირთამწეობა - 320 კგ

სინქარე - 0,71 მ/წმ

2013 წლის დეკემბერი

№	სამუშაოსა და დანახარჯების დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	11
1	წამყვანი ძრავი 3.5კვტ	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	125.00	125.00	1325.00
2	წამყვანი რელუქტორი	ცალი	1.00	2000.00	2000.00	500.00	500.00	2500.00
3	წამყვანი რელუქტორის რამა	ცალი	1.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00
4	მართვის ფარი ორსინქარიანი ძრავისთვის აღჭურვილი მიკროპროცესორული დაფით	ცალი	1.00	1200.00	1200.00	250.00	250.00	1450.00
5	დენმკვეთი (100ა)	ცალი	1.00	75.00	75.00	12.50	12.50	87.50
6	წამყვანი ბაგირი (10მმ)	მ	108.00	2.50	270.00	1.25	135.00	405.00
7	შახტის კარების ზღუდე	წყ	9.00	15.00	135.00	5.00	45.00	180.00
8	სამუხრუჭე სისტემა	ცალი	1.00	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00
9	სინქარის შემზღვეველი ბაგირი(8მმ)	მ	66.00	1.70	112.20	0.50	33.00	145.20
10	შახტის კარების ფრთა 2000*350მმ	ცალი	2.00	70.00	140.00	12.50	25.00	165.00
11	გამომახების პანელი	ცალი	8.00	17.00	136.00	6.25	50.00	186.00
12	სინქარის შემზღვეველი მოწყობილობა	ცალი	1.00	120.00	120.00	12.50	12.50	132.50
13	სინქარის შემზღვეველი დამჭიმი მოწყობილობა	ცალი	1.00	100.00	100.00	12.50	12.50	112.50
14	ტის (შახტის) ზამბარა	ცალი	3.00	80.00	240.00	6.25	18.75	258.75
15	დიქტი (შახტის კარების ჩარჩო)	კვმ	9.00	15.00	135.00	12.50	112.50	247.50
16	საპირწოპნეს მიმმართველი	მ	50.00	8.00	400.00	6.25	312.50	712.50
17	ლიფტის კაბინა	ცალი	1.00	2500.00	2500.00	250.00	250.00	2750.00
18	ლიფტის კაბინის მიმმართველი	მ	50.00	30.00	1500.00	6.25	312.50	1812.50
19	დაკიდული კაბელი (24წვერიანი)(ქარხნული „შლეიფი“ 24*2.75)	მ	40.00	7.00	280.00	1.25	50.00	330.00
20	რიგელი	ცალი	16.00	10.00	160.00	6.25	100.00	260.00
21	შახტის კარების მექ. ჩამკეტი	ცალი	16.00	15.00	240.00	6.25	100.00	340.00
22	ბოლო გამომრთველი ბკო 201	ცალი	24.00	15.00	360.00	6.25	150.00	510.00
23	სამონტაჟო მავთული	მ	600.00	0.20	120.00	0.25	150.00	270.00
24	სამანქანოს განათება	ცალი	1.00	15.00	15.00	6.25	6.25	21.25
25	ტექნიკური ზეთი	ლიტრი	10.00	2.50	25.00	0.00	0.00	25.00
26	მოძრავი ნაწილების გაპოსვა	კგ	1.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00
27	დამიწების კონტური	ცალი	1.00	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00
28	ლიფტის შახტის დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
29	სამანქანოს დასუფთავება	ცალი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	25.00
	ჯამი				12018.20		2888.00	14906.20
	მასალების ტრანსპორტირება	2%						298.12
	ჯამი							15204.32
	ზედნაღები ხარჯები ხელფასიდან	68%						1963.84
	ჯამი							17168.16
	გეგმიური დაგროვება ძვირადღირ. გარეშე	8%						1373.45
	ჯამი							18541.62
	დღგ 18%							3337.49
	ჯამი სულ							21879.11

შპს „სომერეკი და კომპანია“-ს დირექტორი:

თვითმმართველი ქ. რუსთავეის მერის ინფრასტრუქტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსის მ.შ.:

ზ. სომერეკი

ა. ნაეროზაშვილი

შ.მიტინაშვილი